

平成26年7月3日

キンボールスポーツ愛好者、指導者のみなさまへ

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 理事長 高 見 彰

キンボールスポーツ日本代表について

時下、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は当連盟活動にご協力いただき誠にありが とうございます。

このたび、キンボールスポーツ日本代表について、次のとおり決定したことを報告いたします。 今後ともご支援ご協力のほど、なにとぞよろしくお願い申しあげます。

記

- ・ジャパンオープン・チャンピオンズカップなど特定の大会だけを選考の場としない。
- ・日本代表候補選手については随時入れ替えを行い、国際大会毎に代表選手を選考する。
- ・日本代表チームおよび代表選手、代表候補選手に関わることは競技委員会・日本代表統括グループが 審議の上決定する。

□一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 競技委員会・日本代表統括グループ グループ長 黒川 道子(日本キンボールスポーツ連盟 日本代表チーム総監督)

今泉 良正 (日本キンボールスポーツ連盟 副理事長)

前山 直 (日本キンボールスポーツ連盟 副理事長)

石川 剛史 (日本キンボールスポーツ連盟 男子チームヘッドコーチ)

柴井 健太 (日本キンボールスポーツ連盟 女子チームヘッドコーチ)

営山 勝由(日本キンボールスポーツ連盟 男子・女子チームアシスタントコーチ)

酒井 英登(日本キンボールスポーツ連盟)

以上

本件に関する問い合わせ先

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 事務局長 上山 洋史

〒537-0012 大阪市東成区大今里 3-12-23 TEL. 06-6971-9190 FAX. 06-6981-7470 e-mail:kin-ball@newsports-21.com